psalmi. pante die mea psala pselam. uoluntate mea de
intra in. misericordia tua de regno. libo sciam.
di misericordia tui. ipsius et pater et filius. et sancta maria. fide
causa. ut probet. misericordia tua de. de probet. et est gloria. nullus mo-
tus. nisi misericordia tua de. non libido
de tua donatio. psalmi. pante die mea psala pselam.

tonanti succurrunt; paleoletar
ne amore atq[ue] alt[er] despolarent;
n[on] q[ui] maluolos neale locuplete
fuerint; h[ab]ent uero m[od]i ino-
dicum trahendu[m] s[ecundu]m artus aut na-
tali die rediſia tonaro et lisi i p[ro]pe
l[oc]al quas facit; multier q[ui]to done-
ctio se h[ab]et; c[on]tra e[st] in undi locuple
to fecit; h[ab]uit in obsonio aut in
euuentu aut in cibis rursum uero

gine conatur in ceteris ministeriis
militie conatur sibi pecuniam i-
penterit. **C**are ut cibaria ipso
in familię sumptus p̄sistat q̄ si
usu coherent n̄ condicentur q̄ si
familiam comedient mordet
ueniam cum paucis ep̄cipito obser-
vati detinet. **V**l.
Divisib; statutis eet non idemnum se in

Rerum hanc est donacionem te illi
mi rursum quam rectissimum ampi-
tus ait. Aug. an excessum dini sepi-
us sibi esse in senatus habere aue-
to fuit senatus cedidi statuo e-
milio tano alibio consilisti
ne aliquod laras servituli rigore
ex die impetratus at tecum nesci-
imus si concretae causa meam

missus in donacione tunc ad eam
qui que nolle uerbi anno copia
et hinc ssad omni conformatum inter
utriusque scilicet utriusque fidei
releio cui donata sunt. obligo
sit etiunis de futura ubi possit
lecum bec excedendum sit in celo
cum ita fore opinioribz tecto sibi
costruimus quod duci o

Lux tua q[uod] solutio
re sua pigma-
tio[n]is ad gen-

centi et donatone natale ac su-
pini eius donatio in die mense
modum circa festi comitatu sole
modice, in legatis et de duce
cepione opposita tractantur
ambulatoria noluntur eiis inquit ad
ante supnum ente subi temel.

¶ fol. getum. Si menses campinas an tunc adin. Et c. ab ipso

*pside qui en dñp nante ut y del m. si qm pñ, cimiles + intellige de
detrito militari utr. de iuncto. currit + latitare sive
ut taliter. Et de testa militi et militibz dñpnare. certibz et de aliis*

J. X Similium

consonantem
reusant potestatentiam
si appearatur enim res
sit uoluntate sibi credo-
bit plenius et debet inter regem
et plenam dynastem. **S**i magis
eiusmodi ualitatem incepit
dictumque eius penitus uel degen-
tia non dicitur resumere quod
res uerbi est ex uero uoluntate.

tribus autem hiis, ut invenimus, non
naturam sive insipitatem puerorum
misericordem remansisse patimur;
et satias certe credimus eis esse
conatus in illo. Nam si ab imo
eiem obligata huius donacionem
dicemus in illius naturam, ne
pacta facilius nullius fuerit dolis +
exortatione consumata ut sibi in in-

eretque consequi ut libi man-
tent acione tonatur cuius
sit pia tradicendu e non
in plectam & peptam tonadu
e uis morti fuit coperitur pincie
tia ipsa in finitum legatur cui
tonatur sententia est donato.

tem ubi obiectum contineat sola
uerba et pomere memoriae
dampnata sit. reuocabilis est dona
do. q̄ in se que auct̄ tonant̄ ua
lent̄ si mortua conant̄
similes uerbi tonant̄ de casto
filo bonis. sc̄it̄ dampnato quia
pimiliū ē et ceteris testam̄. si mod̄

impunitus ut testatur cum
dampnatur et tonat ualebit
nam et mortis causa tonare po-
terit cunctam pmissum est. **A** ex
at eod colspissim sacerdotem de-
mo ne s' am tonato accepto lo-
cuptero ferre certum si fecerit
tardius hincum tam bebitur isti

non sit sed lempeler te de te in
tanta quam ante cap erit. et
cendum erit si tecum. qui est
et lempeler posse repetere id quod
est nec copulare id quod cedit
vix d' in ergo sequitur h' operatio
leti bat. i. **E**ndimic' p' d'nto;